レイロール閉店と移管に関するお知らせ

お客様各位

平素よりレイロールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、株式会社スニーズが運営するレイロールは、年内に全店舗を閉店し、株式会社LadyBirdが運営する「RBL」へと業
務を移管する運びとなりました。

長年にわたりご愛顧いただきましたことに心より御礼申し上げますとともに、ご不便をおかけいたしますことを深くお詫び
申し上げます。

お客様の役務情報（残り施術回数等）は、RBLにて引き継がせていただきますので、ご安心くださいませ。

<別紙>移管に関するスケジュール 参照（2枚目）

お客様の会員番号の上3桁に基づき、自動的にRBL各店舗へ割り振りを行わせていただきます。

<別紙>移管先店舗 参照（3枚目）

※自動振り分け以外のRBL店舗への移管をご希望される場合は、別紙に記載の専用フォームより申請いただくことで、希
望店舗への移管が可能です。申請は現在ご利用中のレイロール店舗の にお願いいたします。

表に記載の「予約受入日」以降、直接RBL各店舗までお電話にてご予約ください。
その際に「レイロールからの移管」とお伝えいただければ、スムーズにご案内が可能です。

本PDFの最後のページにある「役務継承同意書」を印刷いただき、必要事項をご記入・ご捺印のうえ、移管先RBL店舗へ
ご持参ください。

※「役務継承同意書」は、レイロールの各店舗でもお渡し可能ですので、印刷が難しい場合は店舗にてお受け取りくだ
さい。

※「役務継承同意書」は、移管先のRBL店舗へ にお持ちください。

移管に関するご不明点は、下記の問い合わせフォームよりご連絡ください。

▼移管に関する問い合わせフォーム(全店共通)

今後ともRBLにて変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社LadyBird
株式会社スニーズ

■ 閉店および移管に関するスケジュール

■ 移管先店舗について

■ 移管後のご予約方法

■ 必要なお手続き

■ お問い合わせ

【最終営業日まで】

【2026年2月28日まで】

https://form.run/@sneeze-pRkFYbZcQQWTbKyyDGsF

移管に関するスケジュール
※予約専用番号のため問い合わせは専用フォームからお願いいたします。

レイロール店舗 最終営業日 予約受入日 移管先店舗 住所
予約受付
電話番号

営業時間

有楽町マルイ店 2025/10/29(水) 2025/12/01(月) RBL銀座店 東京都中央区銀座 5-8-17 Ginza plaza58 5F 03-3528-6950

12:00～21:00（最終受付20:00）

三重四日市店 2025/11/16(日) 2025/11/21(金) 三重県四日市市諏訪栄町6番3号 愛汗ビル6階 0120-994-106

長野駅前店 2025/11/16(日) 2025/12/02(火) 長野県長野市末広町1355-5 ウエストプラザ長野6F 0120-994-106

錦糸町店

2025/12/21(日)

2026年1月中旬
OPEN予定

東京都墨田区江東橋1-11-7 ホテイビル5F 0120-994-106

上野御徒町店 東京都台東区上野2-12-1 セントラル21ビル6F 0120-994-106

池袋店

2026/01/17(土)

RBL池袋店 東京都豊島区南池袋 2-26-6 島倉ビル 2F 03-6812-1068

渋谷モディ店 RBL渋谷店 東京都渋谷区道玄坂 2-23-14 道玄坂225ビル 6F 03-6712-7841

新宿本店 RBL新宿本店 東京都新宿区新宿 3-4-8 京王フレンテ新宿3丁目 7F 03-6709-8075

立川店 RBL立川店 東京都立川市曙町 2-10-10 曙第1ビル 4F 042-595-9973

仙台パルコ店 RBL仙台店 宮城県仙台市青葉区一番町 4-2-10 仙台東映プラザ 5F 022-398-8354

大宮店 RBL大宮店 埼玉県さいたま市大宮区仲町 1-35 大塚ビル 8F 048-783-4222

千葉店 RBL千葉店 千葉県千葉市中央区新町 3-7 高山ビル 4F 043-441-3787

柏店 RBL船橋店 千葉県船橋市本町 4-40-23 SADOYA SOUTHERN TERRACE 3F 047-429-8208

町田モディ店 RBL町田店 東京都町田市森野 1-9-19 イデアル町田 6F 042-707-6078

広島パルコ店 RBL広島店 広島県広島市中区鉄砲町 10-18 八丁堀栗村ビル 5F 082-846-6980

同テナントにて
ブランドチェンジ

同テナントにて
ブランドチェンジ

同テナントにて
ブランドチェンジ

同テナントにて
ブランドチェンジ

移管先店舗

お客様の会員番号の上3桁に基づき、自動的にRBL各店舗へ割り振りを行わせていただきます。
（例）会員番号「001-12345」の方　→　上3桁が「001」なので RBL池袋店 へ移管

会員番号(上3桁) 移管先店舗 住所

「001」の方 RBL池袋店 東京都豊島区南池袋 2-26-6 島倉ビル 2F

「002」の方 東京都墨田区江東橋1-11-7 ホテイビル5F

「003」の方 RBL渋谷店 東京都渋谷区道玄坂 2-23-14 道玄坂225ビル 6F

「005」の方 RBL新宿本店 東京都新宿区新宿 3-4-8 京王フレンテ新宿3丁目 7F

「006」の方 RBL立川店 東京都立川市曙町 2-10-10 曙第1ビル 4F

「007」の方 RBL仙台店 宮城県仙台市青葉区一番町 4-2-10 仙台東映プラザ 5F

「008」の方 RBL大宮店 埼玉県さいたま市大宮区仲町 1-35 大塚ビル 8F

「009」の方 RBL千葉店 千葉県千葉市中央区新町 3-7 高山ビル 4F

「011」の方 RBL船橋店 千葉県船橋市本町 4-40-23 SADOYA SOUTHERN TERRACE 3F

「013」の方 RBL銀座店 東京都中央区銀座 5-8-17 Ginza plaza58 5F

「014」の方 東京都台東区上野2-12-1 セントラル21ビル6F

「015」の方 RBL町田店 東京都町田市森野 1-9-19 イデアル町田 6F

「016」の方 長野県長野市末広町1355-5 ウエストプラザ長野6F

「019」の方 RBL広島店 広島県広島市中区鉄砲町 10-18 八丁堀栗村ビル 5F

「020」の方 三重県四日市市諏訪栄町6番3号 愛汗ビル6階

下記のフォームより希望店舗をご申請ください。

の方

自動振り分け以外のRBL店舗への移管をご希望される場合は、下記のフォームより申請いただくことで、
希望店舗への移管が可能です。
申請は現在ご利用中のレイロール店舗の にお願いいたします。

▼希望店舗申請フォーム

「004」「010」
「012」「017」
「018」

同テナントにて
ブランドチェンジ

同テナントにて
ブランドチェンジ

同テナントにて
ブランドチェンジ

同テナントにて
ブランドチェンジ

【最終営業日まで】

https://forms.gle/mEZDiLzyDRkAPQGV8

役務継承同意書

ーーーーーーーーーー太枠内のご記入（4箇所）と、ご捺印（1箇所）をお願いいたします。－－－－－－－－－－

氏名(フルネーム)

私、

と、株式会社LadyBird（以下「丙」という。）は、乙の運営するレイロール全店の閉店に伴い、次のとおり役務を継承することを承諾し
ます。

第１条（役務契約の放棄と継承）

1.甲は、乙に対する役務契約を放棄するとともに、丙へ役務契約を継承することを承諾し、丙は当該役務契約を継承可能店舗（RBL
継承先店舗）において継承することを承諾する。

2.甲は、乙と締結した契約書、施術内容などを含む個人情報等が丙に共有されることを承諾する。
3.甲が乙と契約していた「完全脱毛サポート保証」の利用期限を2026年12月31日までとし、継承後は丙が指定する料金・プランを
元に保証料金が算出されることを甲は承諾する。但し、役務満了期限が2026年以降の役務に関しては、役務満了後の1年間を利用期
限とする。

4.移管期間に役務提供が困難となることを考慮し、甲が乙と契約していた役務の期間を「31日分」延長することを丙は承諾する。
5.甲が乙と契約していた回数の消化期限がある役務に関しては、役務継承後、消化期限を「無期限」とすることを丙は承諾する。
6.フェイスパックや光フェイシャル等の、乙が独自に提供するオプションやサービスに関しては継承できないことを甲は承諾する。
7.乙がキャンペーンやサービスの一環として「無償」にて提供した特典については、役務契約に基づくものではないため継承されな
いことを甲は承諾する。

8.役務継承後、甲は丙の提供するサービスおよび規約に従うものとし、乙の規定と異なる点がある場合でも、これを承諾する。

第２条（精算条項）

甲及び乙は、本同意書に定めるもののほか、両者間に何らの債権債務がないことを相互に確認する。また、本同意成立後の申し立
ては甲と丙との間で協議・解決することを相互に確認する。

第３条（円満解決）

甲、乙及び丙は、本同意成立により、円満に継承完了したことを確認し、本同意条項及びこれに関わる情報をみだりに第三者に公
開しないこと、並びに方法の如何わず相手方を誹謗中傷しないことを、相互に約する。

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（以下「甲」という。）と株式会社スニーズ（以下「乙」という。）

【甲】
住所　〒

名前

【乙】 〒160-0022 東京都新宿区新宿3丁目4-8 京王フレンテ新宿3丁目 8階

【丙】 〒160-0022 東京都新宿区新宿3丁目4-8 京王フレンテ新宿3丁目 7階

株式会社LadyBird  代表取締役 本間智之

株式会社スニーズ　代表取締役 本間智之

印